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Mutassa meg az összes arcát

Fejezze ki magát, ahogy még soha ezzel az extravékony erőművel, amelyet kifejezetten Önnek terveztek. Stílusos
kialakításának köszönhetően bárhová magával viheti, és egész nap kitart majd Ön mellett.

Könnyen hordozhatóKönnyen hordozható
Ez az új, keskeny keretes kijelzővel tervezett készülék
az eddigi legvékonyabb 35,6 cm-es (14 hüvelykes)
Pavilion laptop. A sima felületű fémbevonat modern
és elegáns külsőt kölcsönöz a laptopnak. A
magasított billentyűzettől a merész kialakításig
minden részlet a kényelem és a stílus szolgálatában
áll.

Nagyobb hatékonyságNagyobb hatékonyság
Ezzel az erőteljes processzorral minden eddiginél
könnyebben és gyorsabban végezheti
tevékenységeit. A páratlan hatékonyságot biztosító
teljesítménynek köszönhetően videókat nézhet,
képeket szerkeszthet, és kapcsolatba léphet
családjával és barátaival.

Lenyűgöző hangzásLenyűgöző hangzás
A két HP hangszóró, a HP Audio Boost technológia és
a szakértők által hangolt B&O hangrendszer
utánozhatatlan, gazdag hangzásvilágot biztosít.
Hagyja, hogy magával ragadja a zenehallgatás
élménye.
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SzolgáltatásokSzolgáltatások

 Nem minden szolgáltatás érhető el a Windows összes kiadásában vagy verziójában. A rendszerek a Windows funkcióinak teljes körű kihasználásához továbbfejlesztett és/vagy külön megvásárolható hardvert,
illesztőprogramokat, szoftvert és/vagy BIOS-frissítést igényelhetnek. A Windows 10 frissítése automatikus, ami mindig engedélyezve van. Internetszolgáltatói díjak merülhetnek fel, és további követelmények
vonatkozhatnak idővel a frissítésekre. További információ: http://www.microsoft.com.
 A Full HD képminőséghez Full HD felbontású tartalom szükséges.
 Minden működési jellemző a HP részegységgyártói által megadott tipikus jellemző; a tényleges teljesítmény ennél nagyobb vagy kisebb is lehet.
 Az USB Type-C™ és az USB-C™ az USB Implementers Forum védjegye.
 A szolgáltatásokhoz külön szoftverre vagy külső gyártótól származó alkalmazásokra lehet szükség az ismertetett funkciók biztosításához.
 Vezeték nélküli hozzáférési pont és internetelérés szükséges. A nyilvános vezeték nélküli hozzáférési pontok elérhetősége korlátozott. A 802.11ac WLAN műszaki jellemzői csak tervek, és nem tekinthetők véglegesnek.

Ha a végleges műszaki jellemzők eltérnek a tervektől, az befolyásolhatja a laptop és a többi 802.11ac WLAN-eszköz közötti kommunikációt. A Bluetooth® jelölés a jogtulajdonos védjegye, amelyet a HP Inc.
licencmegállapodás keretében használ.
 25 GB ingyenes online tárhely a regisztrációtól számított 1 évig. További részletekért és a használati feltételekért, beleértve a lemondási szabályzatot, látogasson el a www.dropbox.com webhelyre. Internetszolgáltatást

igényel, amely nem képezi a termék részét.

Windows 10Windows 10
Magabiztosan dolgozhat a Windows jól ismert funkcióival – most még
könnyebben.

FHD IPS kijelzőFHD IPS kijelző
Kristálytiszta kép minden szögből. A széles, 178°-os betekintési szög és az
1920 x 1080 képpontos felbontás révén mindig nagyszerű minőségben
tekintheti meg kedvenc tartalmait.

Csillogásmentes panelCsillogásmentes panel
A csillogásmentes panelnek köszönhetően egyszerre élvezheti a napsütést
és a kedvenc tartalmát. Nem tükröződő és matt felületű, így még kültéri
használat esetén is kevésbé csillog.

Hajszálvékony keretes kijelzőHajszálvékony keretes kijelző
A vékonyabb, szinte láthatatlan keretbe foglalt nagyobb kijelző hatékony
kialakítása forradalmasítja az eszköz megjelenését.

Rendkívül pontos színekRendkívül pontos színek
A 45%-os NTSC színtérnek köszönhetően ez a HP kijelző minimális
erőfeszítés mellett is optimálisan adja vissza a színeket. A fényképekhez, a
videókhoz és a kreatív projektekhez is tökéletes.

Jól látható, ragyogó részletekJól látható, ragyogó részletek
A 250 nit fényerőnek köszönhetően jól láthatóak a gyönyörű részletek és a
különböző színárnyalatok, és kiváló a képminőség – még erős fényben is.

128 GB-os SSD meghajtó128 GB-os SSD meghajtó
Mivel nincsenek bennük a hagyományos merevlemezekre jellemző mozgó
alkatrészek, az SSD meghajtók hatékonyabbak, megbízhatóbbak és gyorsak.
A rendszer másodpercek alatt elindítható, a fájlok továbbítására nem kell
órákat várni, és a számítógép minden alkalommal gyorsan, könnyedén
használható.

USB-C™USB-C™
Egyetlen, 5 Gb/s jelsebességű USB-C™-porttal biztosíthatja az eszköz
tápellátását, vagy külső kijelzőt csatlakoztathat. Ráadásul a port
megfordítható, így a csatlakozókat akár fejjel lefelé is csatlakoztathatja.

USB 3.1-csatlakozóUSB 3.1-csatlakozó
A világ legnépszerűbb USB-kapcsolatával egyszerűen csatlakoztathatja a
meglévő USB-s eszközöket, és az USB 2.0-s kapcsolatnál akár tízszer
gyorsabb átviteli sebességet érhet el.

HP Wide Vision HD kameraHP Wide Vision HD kamera
A kamera 88 fokos, széles betekintési szöge lehetővé teszi, hogy
kristálytiszta részletekkel folytasson videobeszélgetést az egész családdal
vagy a barátaival.

Billentyűzet-háttérvilágításBillentyűzet-háttérvilágítás
A homályos szobában és az éjszakai repülőjáratokon sem kell félbehagynia a
munkát. A megvilágított billentyűzettel még több helyen gépelhet
kényelmesen.

802.11 a/c (2x2) WLAN és Bluetooth® 5.0802.11 a/c (2x2) WLAN és Bluetooth® 5.0
A vezeték nélküli technológiával Wi-Fi és Bluetooth®-eszközöket
csatlakoztathat.

Dropbox felhőalapú tárhelyDropbox felhőalapú tárhely
Tartalmait online tárolhatja és szinkronizálhatja a Dropboxszal. Az egy éven
át használható, 25 GB méretű tárhelyen bárhonnan elérheti, kezelheti és
megoszthatja fényképeit, zenéit és fájljait, ahol van internet-hozzáférés.

Hajszálvékony keretes kijelzőHajszálvékony keretes kijelző
A vékonyabb, szinte láthatatlan keretbe foglalt nagyobb kijelző hatékony
kialakítása forradalmasítja az eszköz megjelenését.

SD- és microSD-kártya-olvasóSD- és microSD-kártya-olvasó
Egyszerűen helyezzen be egy SD- vagy egy microSD-kártyát, és az eszköz
tárhelyét kiegészítve további filmeket, fotókat és zenéket tárolhat, vagy
könnyen hozzáférhet a már a kártyán tárolt tartalmakhoz.
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Műszaki jellemzők

TeljesítményTeljesítmény
Operációs rendszerOperációs rendszer
Windows 10 Home 64
ProcesszorProcesszor
Intel® Core™ i5-1035G1 (1,0 GHz-es alapfrekvencia, Intel® Turbo Boost technológiával akár
3,6 GHz, 6 MB gyorsítótár, 4 mag) 
Processzorcsalád: 10. generációs Intel® Core™ i5 processzor 
LapkakészletLapkakészlet
Intel® integrált SoC
MemóriaMemória
8 GB DDR4-2666 SDRAM (1 x 8 GB)
Akár 2666 MT/s átviteli sebesség.
AdattárolásAdattárolás
128 GB M.2 SSD
1 TB-os, 5400 f/p SATA
Az optikai meghajtó nem tartozék
Dropbox
Grafikus rendszerGrafikus rendszer
Integrált: Intel® UHD Graphics; 
HangeszközökHangeszközök
B&O; Dupla hangszóró; HP Audio Boost 1.0
KépernyőKépernyő
35,6 cm (14 hüvelyk) képátlójú, FHD IPS csillogásmentes, keskeny peremű, WLED-es hátsó
megvilágítású (1920 x 1080)
Display Color GamutDisplay Color Gamut
45% NTSC
Brightness(typical)Brightness(typical)
250 nit
TápellátásTápellátás
45 W-os váltóáramú tápegység;
Akkumulátor típusaAkkumulátor típusa
3 cellás, 41 Wh-s lítiumion;
210 g;
Akkumulátor és áramellátásAkkumulátor és áramellátás

CsatlakoztathatóságCsatlakoztathatóság
Hálózati csatolóHálózati csatoló
Integrált 10/100/1000 GbE LAN
Vezeték nélküli adatátvitelVezeték nélküli adatátvitel
Kombinált Intel® Wireless-AC 9560 802.11b/g/n/ac (2x2) Wi-Fi® és Bluetooth® 5 (gigabites
fájlátviteli sebesség támogatásával) 
MU-MIMO támogatás; Miracast-kompatibilis
PortokPortok
1 db 1. generációs USB 3.1 Type-C™ (csak adatátvitel, 5 Gb/s jelsebesség); 2 db 1. generációs
USB 3.1 Type-A (csak adatátvitel); 1 AC Smart Pin; 1 HDMI 1.4b; 1 kombinált
fejhallgató/mikrofon; 1 RJ-45
1 többformátumú SD memóriakártya-olvasó
WebkameraWebkamera
HP Wide Vision HD kamera beépített digitális kétcsatornás mikrofonnal

KialakításKialakítás
TermékszínTermékszín
Kerámiafehér borítás, természetes ezüst alap és billentyűzetkeret
Puha, matt felületű borítás, homokfúvott eloxált billentyűzetkeret és festett alap

SzoftverSzoftver
HP alkalmazásokHP alkalmazások
HP 3D DriveGuard; HP Audio Switch; HP CoolSense; HP JumpStart; HP Support Assistant
SzoftverSzoftver
1 hónapos próbaidőszak a Microsoft Office 365 új felhasználóinak
Szerviz és támogatásSzerviz és támogatás
McAfee LiveSafe™ 

További információTovábbi információ
CikkszámCikkszám
Termékszám: 8BU16EA #AKC 
UPC/EAN-kód: 194441250886
Energiahatékonysági megfelelésEnergiahatékonysági megfelelés
ENERGY STAR®-tanúsítvány; EPEAT® Silver minősítés
SúlySúly
1,6 kg;
Csomagolva: 2,99 kg
Tömeg – megjegyzés (metrikus): A tömeg a konfigurációtól függően változik
MéretekMéretek
32,68 x 22,55 x 1,79 cm;
Csomagolva: 30,5 x 52 x 6,9 cm
Méret feljegyzés (metrikus): A méretek a konfigurációtól függően eltérhetnek
JótállásJótállás
3 éves korlátozott jótállás futárszolgálattal az alkatrészekre és a javításra
BillentyűzetBillentyűzet
Teljes méretű, sziget stílusú, természetes ezüst színű, háttérvilágítással ellátott billentyűzet
HP Imagepad multi-touch kézmozdulatok támogatásával
Biztonsági felügyeletBiztonsági felügyelet
Kensington Nano Security Slot™
ÉrzékelőkÉrzékelők
Gyorsulásmérő
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Ajánlott kiegészítők
* Nem tartozék.

HP H2800 sztereóHP H2800 sztereó
mikrofonos fejhallgatómikrofonos fejhallgató
(fehér és halszürke)(fehér és halszürke)
2AP95AA

HP ENVY Urban 39,62HP ENVY Urban 39,62
cm-es (15,6 hüvelykes)cm-es (15,6 hüvelykes)
hátizsákhátizsák
3KJ72AA

HP Spectre 700HP Spectre 700
újratölthető egérújratölthető egér
(Turbóezüst színben)(Turbóezüst színben)
3NZ71AA

Műszaki jellemzőkhöz kapcsolódó lábjegyzetekMűszaki jellemzőkhöz kapcsolódó lábjegyzetek

 25 GB ingyenes online tárhely a regisztrációtól számított 1 évig. További részletekért és a használati feltételekért, beleértve a lemondási szabályzatot, látogasson el a www.dropbox.com webhelyre. Internetszolgáltatást
igényel, amely nem képezi a termék részét.
 McAfee LiveSafe 30 napos, ingyenes próbaverzió (Internet-hozzáférés szükséges. Az első 30 napot tartalmazza. Az automatikus frissítésekhez a későbbiekben előfizetés szükséges.)
 Az akkumulátort 45 percen belül feltölti 50%-ra, ha a rendszert kikapcsolták (a „leállítás” paranccsal). Használata a noteszgéphez mellékelt HP tápegységgel ajánlott, kisebb kapacitású akkumulátortöltővel azonban ne

használja. Miután az akkumulátor töltöttségi szintje elérte a 50%-ot, a töltés visszaáll a normál sebességre. A töltési idő a rendszertűréstől függően +/- 10%-kal eltérhet a megadottaktól. Csak egyes HP termékeken
érhető el. A termékfunkciók teljes listáját lásd: http://store.hp.com.
 A többmagos technológia célja bizonyos szoftvertermékek teljesítményének a javítása. A technológia használata nem feltétlenül jelent előnyt minden felhasználó és szoftveralkalmazás számára. A teljesítmény és az

órajel-frekvencia az alkalmazások munkaterhelésétől, illetve a hardver- és szoftverkonfigurációtól függően változhat. Az Intel számozása, márkajelzése és/vagy elnevezése nem a nagyobb teljesítményt jelzi.
Az Intel® Turbo Boost teljesítménye függ a hardver-, szoftver- és a teljes rendszerkonfigurációtól. További infromáció: http://www.intel.com/technology/turboboost/.
 A gigabites sebességeket is támogató Wi-Fi® akkor érhető el, ha a fájlátvitel azonos útválasztóhoz csatlakozó eszközök között történik. A használatához külön megvásárolható vezeték nélküli útválasztóra van

szükség, amely támogatja a 160 MHz-es csatornákat.
 Külön megvásárolható vezeték nélküli hozzáférési pontra és internetszolgáltatásra van szükség. A nyilvános vezeték nélküli hozzáférési pontok elérhetősége korlátozott.

© Copyright 2019. HP Development Company, L.P. Az itt szereplő információk előzetes értesítés nélkül változhatnak. A HP termékeire és szolgáltatásaira kizárólag az adott termékhez, illetve szolgáltatáshoz
mellékelt, írásban rögzített jótállási nyilatkozatban vállalt jótállás érvényes. A jelen dokumentumban foglaltak nem jelentenek semmiféle további jótállást. A HP nem vállal felelősséget a jelen dokumentumban
szereplő esetleges technikai vagy szerkesztési hibákért és hiányosságokért. A Microsoft, a Windows és a Windows embléma a Microsoft Corporation az Egyesült Államokban bejegyzett védjegye. A Bluetooth a
jogtulajdonos védjegye, amelyet a Hewlett-Packard Company engedéllyel használ. Az Intel és a Core az Intel Corporation védjegye az Amerikai Egyesült Államokban és más országokban. Az ENERGY STAR az
Egyesült Államok kormánya által bejegyzett védjegy. Az összes többi védjegy a megfelelő birtokosok tulajdona. Nem minden szolgáltatás érhető el a Windows összes kiadásában vagy verziójában. A rendszerek a
Windows funkcióinak teljes körű kihasználásához továbbfejlesztett és/vagy külön megvásárolható hardvert, illesztőprogramokat, szoftvereket vagy BIOS-frissítést igényelhetnek. A Windows 10 frissítése
automatikus, ami mindig engedélyezve van. Internetszolgáltatói díjak merülhetnek fel, és további követelmények vonatkozhatnak idővel a frissítésekre. További információ: http://www.microsoft.com.
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